

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
6	00006	R	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
7	00007	R	Zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
11	00011	R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	00016	R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 101 Silnice II/602**Rozpočet:** SO 101.1 Komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kostka, beton. "113376" 142,8*2,3=328,440 [C] "113176" 142,8*2,6=371,280 [D] Celkem: C+D=699,720 [E] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	699,720		
2	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a podkladní vrstvy vozovek "123736" 1038,5*2,0=2 077,000 [A] "132736" 238,2*2,0=476,400 [B] Celkem: A+B=2 553,400 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 553,400		
27	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina a podkladní vrstvy vozovek "12932" 50*2,0=100,000 [A] "129946" 20,2*2,0=40,400 [B] Celkem: A+B=140,400 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	140,400		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
1	11372	A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování horních 100 mm celoplošně. Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele (bez poplatku za skládku).	M3	752,870		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			9313,7*0,1=931,370 [A] Plocha dle situace ACAD * tl. A-178,5=752,870 [B] Celková kubatura mínus kubatura obsažená v položce "11372.B" Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
3	11372	B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Frézování horních 100 mm celoplošně. Včetně odvozu na meziskládku v režii zhotovitele. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. Materiál jenž bude použit zpět na stavbě v položce "56962"  178,5=178,500 [A] Kubatura dle položky "56962" Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku..Nezahrnuje poplatek za skládku.	M3	178,500		
4	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I  Veškerá vodorovná a svislá manipulace s materiály pro:  "56962" 178,5=178,500 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3	178,500		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
6	113376		ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM  Odstranění lože stávajících žulových kostek částečně zakrytých asfaltem. Včetně odvozu na skládku  1190*0,6*0,1*2=142,800 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	142,800		
7	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM  Veškeré odkopy podél komunikace. Výkopy pro zřízení (obnovení) příkopy, pro zřízení nezpevněných krajnic. Výkop pro vsakovací příkop vyčíslen zvlášť v položce "132738"  1038,5=1 038,500 [A] Kubatura planimetrováním příčných řezů (excel)  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)	M3	1 038,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li><li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li><li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pro položku:  "123738" 1038,5=1 038,500 [A] "132738" 238,2=238,200 [B] Celkem: A+B=1 276,700 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li><li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li></ul>	M3	1 276,700		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	18220	R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU Včetně zajištění materiálu a manipulace s materiálem v režii zhotovitele. 254,4=254,400 [A] Kubatura planimetrováním příčných řezů (excel) Technická specifikace: položka zahrnuje: Veškeré materiály a práce potřebné k provedení	M3	254,400		
11	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM Hloubení rýhy. Obnova vsakovacího příkopu. 238,2=238,200 [A] Kubatura planimetrováním příčných řezů (excel) Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku	M3	238,200		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ Před provedením položky "18220.R"  2544=2 544,000 [A] plocha dle položky "18220.R" (254,4*10) Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	2 544,000		
13	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  2544=2 544,000 [A] plocha dle položky "18220.R" (254,4*10) Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	2 544,000		
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Pod nezpevněnou krajnicí.  0,75*1190*2=1 785,000 [A] šířka * délka * oboustranně Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 785,000		
15	17481	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp vsakovací rýhy. Materál: štěrkopísek 99,7=99,700 [A] Kubatura planimetrováním příčných řezů (excel) Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění	M3	99,700		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
16	17481	B	<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zásyp vsakovací rýhy. Materiál: štěrk</p> <p>138,5=138,500 [A] Kubatura planimetrováním příčných řezů (excel)</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>	M3	138,500		
28	12932		<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M</p> <p>Pročištění příkopů v oblasti sjezdů.</p>	M	100,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Včetně veškeré manipulace s materiálem viz. technická specifikace položky. 100=100,000 [A] Délka bude upřesněna investorem v rámci kontrolních dnů stavby. Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
29	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM Pročištění stávajícího potrubí podí sjezdy. Včetně veškeré manipulace s materiálem viz. technická specifikace položky. 26+23+25+27+67=168,000 [A] Délka bude upřesněna investorem v rámci kontrolních dnů stavby. Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M	168,000		
30	113176		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM Odstranění stávajících žulových kostek částečně zakrytých asfaltem. Včetně odvozu na skládku 1190*0,6*0,1*2=142,800 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	142,800		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
2	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Zpevnění krajnice odfrézovaným materiálem tl. 100 mm. Materiál bude použit z položky "11372.B"	M2	1 785,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,75*1190*2=1 785,000 [A] šířka * délka * oboustranně Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
17	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+ TL. 40MM  Asfaltový koberec mastixový SMA 11+ tl. 40 mm dle ČSN 73 6121 s modifikovaným asfaltem  9314=9 314,000 [A] Plocha dle situace ACAD Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	9 314,000		
18	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ TL. 60MM  Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ tl. 60 mm s modifikovaným asfaltem  9314=9 314,000 [A] 1190*2*0,06=142,800 [B] rozšíření Celkem: A+B=9 456,800 [C] Plocha dle situace ACAD Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	9 456,800		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
19	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+  Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ Kubatura na dorovnání podkladu po odfrézování pro dosažení patřičných příčných sklonů  129,6=129,600 [A] Kubatura planimetrováním příčných řezů (excel) Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	129,600		
20	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+  Doplnění asfaltového betonu pro podkladní vrstvy v místech rušené žul. kostky položka "11337"  1190*0,6*0,15*2=214,200 [A] Kubatura dle položky "11337" Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	214,200		
21	572213	C	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 428,000		





3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,4 kg/m2 Pod asfalty z položky "574E06" 1190*0,6*2=1 428,000 [A] Plocha dle položky "11337" Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
22	572214	B	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,4 kg/m2 Pod ACL 16+ 9314*1,05=9 779,700 [A] Plocha dle situace ACAD Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	9 779,700		
23	572214	A	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,4 kg/m2 Pod SMA 11+ 9314*1,02=9 500,280 [A] Plocha dle situace ACAD Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	9 500,280		
5		Komunikace					



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění odfrézovaného povrchu. Odvoz a likvidace vzniklých odpadů v režii zhotovitele. 9313,7=9 313,700 [A] Plocha dle situace ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	9 313,700		
5	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Směrový sloupek Z11a bílý 34=34,000 [A] Počet dle situace ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	34,000		
6	91228	B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Směrové sloupky červené. Směrový sloupek Z11g červený kulatý 14=14,000 [A] Počet dle situace ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	14,000		
7	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VDZ barvou bílou	M2	668,850		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a(0,125): 21,75=21,750 [A] V2a(3/6/0,125): 32,7=32,700 [B] V2b(3/1,5/0,125): 19,4=19,400 [C] V4(0,25): 595,0=595,000 [D] Celkem: A+B+C+D=668,850 [E] Plocha dle situace ACAD a tab. Excel Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
8	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VDZ plastem  V1a(0,125): 21,75=21,750 [A] V2a(3/6/0,125): 32,7=32,700 [B] V2b(3/1,5/0,125): 19,4=19,400 [C] V4(0,25): 595,0=595,000 [D] Celkem: A+B+C+D=668,850 [E] Plocha dle situace ACAD a tab. Excel Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	668,850		
9	914143		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ  Odstranění stávajícího SDZ Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele.  4=4,000 [A] Počet dle situace ACAD Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
24	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  Prořezání středové spáry a na začátku a konci úseku a v místech napojení asfaltových sjezdů.	M	1 374,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1190+8+8+(26+23+25+27+67)=1 374,000 [A] Délky dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
25	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Těsnění spáry z položky "919111" 1190+8+8+(26+23+25+27+67)=1 374,000 [A] Délky dle ACAD Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	1 374,000		
26	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ Odstranění stávajícího SDZ Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele. 4=4,000 [A] Počet dle situace ACAD Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 101 Silnice II/602**Rozpočet:** SO 101.2 Typ "I" sanace samostatných trhlin dle TP115 (8.2.1.2)**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.2 Typ "1" sanace samostatných trhlín dle TP115 (8.2.1.2)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2  postřik modifikovanou asfaltovou emulzí tak, aby množství asfaltu činilo 1,0-1,5 kg/m2 (dle struktury povrchu) do něhož se položí pásy výztužné vložky se vzájemným dotykem a řádně přitlačí válečkem. postup bude proveden dle TP 115 (8.2.1.2) 0,1*9314=931,400 [A]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	931,400		
2	57476		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU  pásy výztužné vložky se vzájemným dotykem dle specifikace uvedené níže. Dle TP 115 (7.2.5; 8.2.3.1; 8.2.1.2)  Součást asfaltové pružné membrány skládající se z geotextilie a dvouosé geomříže, které prošítim nebo tepelným spojením musí tvořit jediný celek. Indexová pevnost */ min 50 kN - ISO 3341 Pevnost v tahu min. 20kN - ČSN EN ISO 10319 Indexová tažnost */ max 3% ISO 3341 Tažnost max 5% ČSN EN ISO 10319 Velikost oka geomříže min. 30 x 30 mm */ Indexové údaje lze použít pouze pro výrobky ze skelných vláken  0,1*9314=931,400 [A]  Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2	931,400		
3	577A2		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK  Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115 (8.2.1.2). a) pomocí kotouče nebo frézky se trhlíny proříznou, vyčistí, v případě nutnosti předtěsní, svislé stěny se opatří penetračně adhezním nátěrem a vytvořené komůrky se zalijí	M	1 862,800		

### 3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
**Objekt:** SO 101 Silnice II/602  
**Rozpočet:** SO 101.2 Typ "I" sanace samostatných tržlin dle TP115 (8.2.1.2)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou, b) pomocí horkovzdušného zařízení se trhlina vyčistí, nahřeje a následně zalije pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou.  (0,1*9314)/0,5=1 862,800 [A]  Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou				
5			Komunikace				
9			Ostatní konstrukce a práce				
4	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM  Očištění vozovky ve vytypovaných úsecích. Postup bude proveden dle TP 115 (8.2.1.2) Odvoz a likvidace vzniklých odpadů v režii zhotovitele.  0,1*9314=931,400 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	931,400		
9			Ostatní konstrukce a práce				
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 101 Silnice II/602**Rozpočet:** SO 101.3 Typ "2" sanace samostatných trhlin dle TP115 (8.2.3.1)**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.3 Typ "2" sanace samostatných trhlín dle TP115 (8.2.3.1)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			<b>Komunikace</b>				
1	572222		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2  spojovací postřík tak, aby množství asfaltu činilo 0,8 - 1,0 kg/m2 Postup bude proveden dle TP 115 (8.2.3.1) 0,1*9314=931,400 [A]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postříky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	931,400		
2	57327	R	MIKROKOBEC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8  asfaltová pružná membrána, tzn. postřík za horka vysoce modifikovaným asfaltem speciálně pro tento účel vyrobeným (s parametry splňujícími požadavky tabulky 1 těchto TP) v množství 2,5 - 3,0 kg/m2 s následným podrcením HDK frakce 8/11 v množství 6,0 kg/m2, nebo provedením mikrokoberce za studena podle TKP kapitola 28:2008. Postup bude proveden dle TP 115 (8.2.3.1) 0,1*9314=931,400 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda) - pokládku jedné vrstvy (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zančení a spojovací postřík	M2	931,400		
3	577A2		VÝSPRAVA TRHLÍN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK  trhlíny profíznuty na šířku 10 - 30 mm dle šířky původní trhlíny a hloubku 35 mm, řádně vyčištěny, opatřeny penetračně adhezním nátěrem a zality pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou s mírným přelítím. Postup bude proveden dle TP 115 (8.2.3.1) (0,1*9314)/0,5=1 862,800 [A]	M	1 862,800		

### 3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
**Objekt:** SO 101 Silnice II/602  
**Rozpočet:** SO 101.3 Typ "2" sanace samostatných trhnů dle TP115 (8.2.3.1)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
4	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM  Očištění vozovky ve vytypovaných úsecích. Postup bude proveden dle TP 115 Odvoz a likvidace vzniklých odpadů v režii zhotovitele.  0,1*9314=931,400 [A]	M2	931,400		
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9		Ostatní konstrukce a práce					
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 101 Silnice II/602**Rozpočet:** SO 101.4 Sanace plošných poruh s odfrézováním**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 101 Silnice II/602  
Rozpočet: SO 101.4 Sanace plošných poruh s odfrézováním

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Odfrézování další vrstvy v tl. 0,05m v šířce 0,50 m Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele (bez poplatku za skládku). Postup bude proveden dle TP 115 0,05*9314*0,1=46,570 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	46,570		
1			<b>Zemní práce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
2	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  Spojovací postřík z kationaktivní modifikované asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-EP. Postup bude proveden dle TP 115 0,1*9314=931,400 [A]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	931,400		
3	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM  ACP 16+  0,1*9314=931,400 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	931,400		

### 3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>L-18-078-000</b>	<b>II/602 Bosonohy - Veselka</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 101</b>	<b>Silnice II/602</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 101.4</b>	<b>Sanace plošných poruh s odfrézováním</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
5	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	931,400		
			Očištění po odfrézování další vrstvy vozovky ve vytypovaných úsecích. Postup bude proveden dle TP 115 Odvoz a likvidace vzniklých odpadů v režii zhotovitele. 0,1*9314=931,400 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9		Ostatní konstrukce a práce					

**Celkem:**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 901 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 901.1 Extravilán pracovní místo**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
16	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Jednotlive značky jejich typ, počet a další prvky dopravních opatření jsou patrný z výkresové dokumentace objektu SO 901. Součástí položky "03720" je i přemísťování jednotlivých značek, výstražných světel, semaforových souprav, atd. v jednotlivých etapách a mezi etapami výstavby v režii zhotovitele dle postupu prací a požadavků stavby (včetně upevňovacích konstrukcí a sloupků). 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétní typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 13=13,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	13,000		
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů.	KUS	13,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
**Objekt:** SO 901 Dopravní opatření  
**Rozpočet:** SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 13=13,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 13*42=546,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	546,000		
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18=18,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - dodávku značky	KUS	18,000		
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18=18,000 [A]	KUS	18,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
6	914929		<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18*42=756,000 [A]</p>	KSDEN	756,000		
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití							
7	916112		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</li><li>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</li><li>- napájení z baterie včetně záložní baterie</li><li>- dodávku světla</li></ul>	KUS	1,000		
8	916113		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	1,000		
9	916119		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů.</p>	KSDEN	42,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1*42=42,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
10	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 30=30,000 [A] včetně podkladní desky Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - dodávku	KUS	30,000		
11	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 30=30,000 [A] včetně podkladní desky Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	30,000		
12	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720"	KSDEN	1 260,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			30*42=1 260,000 [A] včetně podkladní desky Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
13	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18+30=48,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - dodávku značky	KUS	48,000		
14	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18+30=48,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	48,000		
15	916719	R	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" (18+30)*42=2 016,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	2 016,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000		
18	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
19	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2*42=84,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	84,000		
20	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu	KUS	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.1 Extravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
21	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
22	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2*42=84,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	84,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 901 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 901.2 Intravilán pracovní místo**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
16	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Jednotlive značky jejich typ, počet a další prvky dopravních opatření jsou patrný z výkresové dokumentace objektu SO 901. Součástí položky "03720" je i přemísťování jednotlivých značek, výstražných světel, semaforových souprav, atd. v jednotlivých etapách a mezi etapami výstavby v režii zhotovitele dle postupu prací a požadavků stavby (včetně upevňovacích konstrukcí a sloupků). 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétní typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 9=9,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	9,000		
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů.	KUS	9,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
**Objekt:** SO 901 Dopravní opatření  
**Rozpočet:** SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 9=9,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 9*42=378,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	378,000		
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 15=15,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - dodávku značky	KUS	15,000		
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 15=15,000 [A]	KUS	15,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
6	914929		<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 15*42=630,000 [A]</p>	KSDEN	630,000		
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití							
7	916112		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</li><li>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</li><li>- napájení z baterie včetně záložní baterie</li><li>- dodávku světla</li></ul>	KUS	1,000		
8	916113		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	1,000		
9	916119		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů.</p>	KSDEN	42,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1*42=42,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
10	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 30=30,000 [A] včetně podkladní desky Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - dodávku	KUS	30,000		
11	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 30=30,000 [A] včetně podkladní desky Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	30,000		
12	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - NÁJEMNĚ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720"	KSDEN	1 260,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			30*42=1 260,000 [A] včetně podkladní desky Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
13	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 15+30=45,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - dodávku značky	KUS	45,000		
14	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 15+30=45,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	45,000		
15	916719	R	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" (15+30)*42=1 890,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	1 890,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000		
18	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
19	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2*42=84,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	84,000		
20	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu	KUS	2,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.2 Intravilán pracovní místo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
21	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2=2,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
22	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 2*42=84,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	84,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka**Objekt:** SO 901 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 901.3 Objízdné trasy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.3 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
16	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZENÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Jednotlivé značky jejich typ, počet a další prvky dopravních opatření jsou patrné z výkresové dokumentace objektu SO 901. Součástí položky "03720" je i přemísťování jednotlivých značek, výstražných světel, semaforových souprav, atd. v jednotlivých etapách a mezi etapami výstavby v režii zhotovitele dle postupu prací a požadavků stavby (včetně upevňovacích konstrukcí a sloupků).  1=1,000 [A]	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCELI NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétní typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720"  18=18,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	18,000		
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů.	KUS	18,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.3 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18=18,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 18*42=756,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	756,000		
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 27=27,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - dodávku značky	KUS	27,000		
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 27=27,000 [A]	KUS	27,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.3 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
6	914929		<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 27*42=1 134,000 [A]</p>	KSDEN	1 134,000		
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití							
13	916712		<p>UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 28=28,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - dodávku značky</p>	KUS	28,000		
14	916713		<p>UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 28=28,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	28,000		
15	916719	R	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 176,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.3 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 28*42=1 176,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</p>				
17	916122		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie</p>	KUS	1,000		
18	916123		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	1,000		
19	916129		<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720"</p>	KSDEN	42,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.3 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1*42=42,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
20	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,000		
21	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1=1,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
22	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ  Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 1*42=42,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	42,000		
23	914412		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	5,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-18-078-000 II/602 Bosonohy - Veselka  
Objekt: SO 901 Dopravní opatření  
Rozpočet: SO 901.3 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 5=5,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</li><li>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</li><li>- nutnou opravu poškozených částí</li></ul> <p>nezahrnuje dodávku značky</p>				
24	914413		<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 5=5,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</p>	KUS	5,000		
25	914419		<p>DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ</p> <p>Celková doba pronájmu dopravního značení 42dnů. Konkrétná typ značek, jejich počet, umístění viz. výkresová dokumentace objektu SO 901. Veškeré manipulace se značením v rámci stavby jsou součástí položky "03720" 5*42=210,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</p>	KSDEN	210,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: